
UCHWAŁA NR VII/79/07 

RADY POWIATU W EŁKU 

z dnia 26 kwietnia 2007r. 
  

w sprawie zniesienia współwłasności  nieruchomości położonej na terenie obrębu Ełk 1 

miasta Ełk, oznaczonej działkami nr 281/4, 281/20, 281/21 o łącznej powierzchni 

0,2083ha 

  
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(jednolity tekst Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 210 kodeksu 

cywilnego – Rada Powiatu w Ełku uchwala, co następuje: 

§1 

1. Wyraża się zgodę na zniesienie współwłasności  nieruchomości położonej na terenie 

obrębu Ełk 1   miasta Ełk, oznaczonej działkami nr 281/4 o pow. 0,0099ha, 281/20 o pow. 

0,0151ha, 281/21 o pow. 0,1833ha, uregulowanej w księdze wieczystej  OL1E/00051544/0  

która stanowi współwłasność: 

   Powiat Ełcki – w udziale 1/8   

   Biuro Inwestycyjne „Graf” spółka jawna Jarosław Buczkowski – w udz. 7/8  

2. Zniesienie współwłasności nieruchomości opisanej w pkt 1 nastąpi przez podział w wyniku 

którego: 

  działka nr 281/4 o pow. 0,0099ha i nr 281/20 o pow. 0,0151ha staną się własnością 

Powiatu Ełckiego; 

   działka nr 281/21 o pow. 0,1833ha stanie się własnością Biura Inwestycyjnego „Graf” 

spółka jawna Jarosław Buczkowski. 

§2 

Zniesienie  współwłasności nastąpi z zastosowaniem dopłaty pieniężnej wynikającej z różnicy 

wartości poszczególnych udziałów. 

§3 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


